fero: si vobis indigni essent visi quibus opem auxiliumque ferretis; Verr. II, 9.

gero: quibus geram morem; Phil. VIII, 32.

habeo: eis, quibus ... fidem ... habere debetis; Font. 15. is ..., cui nullus honos habitus est umquam; Flacc. 45.

ignosco: quis est cui magis ignosci conveniat? Tull. 51. hi, quibus ipse ignovisti; Ligar. 15. eis ..., quibus ut ignoscatur si postulet, impudentissimus inductur; Phil. VIII, 25.

impero: cui tu imperas; Verr. II, 144. quibus ei videatur (navis imperare); Phil. XI, 30.

impono: eum, ... cui hanc ... personam imponeret; Verr. II, 109.

iniecio: cui periculum mortis sit iniectum; Caecin. 83.

intercedo: huic, cui vetat intercedere; leg. agr. II, 30.

interdico: cui non sit interdictum; dom. 47. quibus damnatis interdictum est; ib. 82.

largior: contra me... cui summam copiam... dicendi natura largita est; Quinct. 8.

licet: illorum... quibus... non licitum est; Verr. a. pr. 14. quid... nocere possunt, quibus non licet iudicare? ib. III, 96. non... duco... eos, quibus... non est licitum; ib. 116. per eum, cui... licitum sit; ib. 150. is, cui... idem non liceret; ib. (eis), quibus... in re publica versari liceret; ib. V, 152. ei... cui... licitum non sit; Caecin. 48. ei... cui licet idem iudicare; leg. agr. II, 39. is, cui licuit; dom. 138. unus... cui tribuno pl. fieri non liceret; har. resp. 44. (eos), quibus... consistere in operum contentibus non licet; Sest. 127. vos..., quibus otiosis ne in communi quidem otio liceat esse; Cael. I. cui utrum vellet liceret; ib. 2.

necesse est: eos... quibus necesse est idem dicere; Cael. 26. a me..., cui necesse est; Marcell. 33.

nego: cui metuisti... ne... negare non posses; Phil. II, 99.

obicio: is, cui obicitur; Caecin. 29. eum, cui vere istud obici possit; Muren. 13.

obsto: ipse, cui... obstat; div. Caec. 13.

obstringo: video... neminem..., cui non sim obstrictus memoria beneficii; Plane. 2.

obsum: me..., cui nihil oberat; dom. 46.

occurro: eum, cui... sit occursum; Caecin. 64.

offero: quibus opus esset metum offerre; Verr. II, 135.

opitulator: in eum, cui misericordia opitulari debebat; Rab. Post. 46.

ostendo: certos..., quibus ostendi... vellet; div. Caec. 24. ex eis..., quibus ego... si edictum praetoris ostendero, coincident; Catil. II, 5.

ostento: nec suffragia dabis, quibus ostentas; Fr. B. XV, iv, 1.

paro: quis... dixit unquam, cui non hoc periculum... paratum esse videatis? Cluent. 157.

pateo: quis est enim cui vita ista non pateat? Cael. 8. (huic), cui portas... urbis patere ius non erat; Phil. VIII, 28.

permitto: ab eone..., cui... permittitur? Sex. Rosc. 78. eum, cui potestatem... permisi; Verr. V, 104.

persuadeo: (reperimus), quibus persuadeamus; Verr. I, 11. mihi, cui semper ita persuasum fuerit; Piso 98. quibus persuasum est foedissimum hostem... bello persequi; Phil. XIII, 35.

placeo: cui placet obliviscitur; Muren. 42.

pono: hunc..., cui posita sunt in vobis omnia; Cluent. 200.

praebeo: ab eo, cui... sic aequatum praebebas consulatum tuum; Piso 14.

praecipio: quibus hoc praecipendum videtur; Catil. II, 19.

probro: facile cui velles tuam causam... probares; Verr. IV, 28.

procedo: (illum), cui bene quid processerit..., cui secus; Rab. Post. 1.

promitto: eorum..., quibus M. Antonius... urbem se divisurum esse promisit; Phil. IV, 10. ex eis, quibus illa promissa sunt; ib. XIV, 35.

prosum: is..., cui minime proderant; Muren. 47.

quaero: eos..., quibus regia potestas... quaeritur; leg. agr. II, 20.

reddo: ab eo, cui sua (pecunia) non redditur; Rab. Post. 46. quibus tu salutem insperantibus reddidisti; Marcell. 21.

refero: qui quamquam salutem tanta referri non

potest; Phil. III, 4. eius..., cui nullam... gratiam referre possumus; ib. IX, 15.

relinquo: is, cui... reliquerunt; Sex. Rosc. 13.

remitto: (huic), cui manubias remittit; leg. agr. I, 13. (horum), quibus ego laudationem istam remittam; Flacc. 38.

resisto: his, quibus... pugnantis restititistis; leg. agr. I, 1. isti..., quibus ego si me restituisse dicam; Catil. III, 22. is..., cui innocentes homines non resistunt; Sulla 22.

respondeo: cui si... sic respondeam; prov. cons. 18. cui cum respondissem, me e provincia decedere; Plane. 65.

statuo: ei si statuum... statueritis; Phil. IX, 10. sum; eum... cui Romae domus... esset;

Quinct. 85. ei, quibus... bono fuit; Sex. Rosc. 13. eum, cui quaestor fueris; div. Caec. 62. „eum, cui quaestor fueram“; ib. 65. eum, cui... legatus... fuisset; Verr. a. pr. 11. eorum, quibus... odio sit; ib. I, 35. in eum, cui legatus... fuerat; ib. 41. mihi, cui... cordi est; ib. 112. ei..., cui ne commercium quidem esse oporteret; ib. 11, 124. (eos), quibus aliquid... reliqui fuerit; ib. 111, 121. (eis), quibus fuit portus; ib. V, 153. istos, quibus odio est otium; leg. agr. II, 102. illos..., quibus ius iurandum iocus est; Flacc. 12. iste, cui nullus esset usquam consistendi locus; ib. 50. eum, cui tu in consilio fuisses; ib. 81. ex eis... quibus... consistendi potestas non erat; Sest. 113. illi..., quibus eras in deliciis; Vat. 20. is, cui potestas accipiendi fuit; prov. cons. 41. (ei), cui nomen meum absentis honori fuisset; Plane. 26. eum... cui iam nulla lex erant; Milo 74. beatos esse, quibus ea res honori fuerit; ib. 97. (eius), cui legatio... causa mortis fuisset; Phil. IX, 3. „quibus... luero futurum esset“; ib. XIII, 40. eorum..., quibus optima est haec... consolatio; ib. XIV, 34.